Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 968,968.80

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 14,632.00

2.3.6.1.04 Productos de yeso 1,227.20

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,540.00

Total 988,368.00

El monto de : **Novecientos ochenta y ocho  mil trescientos sesenta y ocho con 00/100 (988,368.00)